demonstrado na Justificativa Técnica e no Relatório de Visita do Núcleo de Assessoria Técnica

Psicossocial - NAT/MÍnistério Público do Estado de São Paulo, que integram o processo
administrativo.

Artigo 2e O valor máximo autorizado para a aquisição do imóvel é de até
RS 680.000,00 (seiscentos e oitenta mil reais), correspondente ao limíte técnico de avaliação,
conforme Laudo de Avaliação lmobiliária elaborado segundo a ABNT NBR 14.653, o qual
integra o processo administrativo como anexo.

ParágraÍo único. O valor indicado no caput constitui limite máximo para a